1

2025 年８月 29 日

各 位

会社名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役社長 池田 忠史

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 森 俊介

（TEL. 03-3518-5460）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項について、下記のとおりお知らせいたします。なお、当社は、本件に

関する適時開示についての認識が不十分であり、本来であれば期末後３ヶ月以内である2025年６月末日

までに開示すべきである本開示を遅延して開示するに至りました。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2025年３月31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品取引所等
直接

所有分

合算

対象分
計

有限会社フクジュ

コーポレーション

その他の

関係会社
22.53 － 22.53 －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

有限会社フクジュコーポレーションは、2025年３月31日現在で当社の議決権の22.53％を保有して

おります。当社は同社の株式の保有あるいは同社への出資などは行っておりません。また、2025年５

月30日付で公表いたしました「その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知ら

せ」のとおり、2025年８月29日現在において、有限会社フクジュコーポレーションは当社のその他の

関係会社ではございません。

３．支配株主等との取引に関する事項

有限会社フクジュコーポレーションとの取引はございません。

以 上